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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr.____Prot                                  Tiranë, më __ . __. 2021 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

Datë:  26.10.2021 

 

Për:  “2 N  SHPK” SHPK 

Adresa: Lagjja "Paskuqan Fushë", Rruga "Demokracia", Pallati Nr. 2, Kati i Parë 

Tiranë. 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë 

e katër) muaj, me objekt: “Shërbim lyerjeje dhe mirëmbajtjeje ndërtesash” ndarë në 2 (dy) 

Lote, me fond  limit  11,997,069 (njembedhjete milion e nentetëqind e nentedhjete e shtate 

mije e gjashtedhjete e nente) lekë (pa TVSH), dhe nr REF-06131-09-22-2021, përkatësisht për 

Lotin 2: 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2, me objekt: “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore 

për Spitalin Psikiatrik “Sadik Dinçi” Elbasan”, me fond limit 6,203,489, (gjashte milion e 

dyqind e tre mije e peseqind e tetedhjete) lekë (pa TVSH), dhe numër reference: REF-06136-

09-22-2021. 
 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 27.09.2021, Nr.142.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Për Lotin 2, njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta operatorë ekonomikë 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1)  “ 2 N ” SHPK                                                                                  L31615017L 

        Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

     Vlera: 3,472,998 (tre milion e katerqind e shtatedhjet e dy mije  e nenteqind e nentedhjet e               

tete) lekë (pa TVSH),  (me   numra dhe fjalë). 

 

2)    “MENI ” SHPK                                                                                  J61909018      

        Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

 Vlera: 5,338,760 (pese  milion e treqind  e tridhjet e tetë  mijë e shtatëqind e gjashtedhjete) 

lekë (pa TVSH), (me   numra dhe fjalë). 

 

3)   “ MODESTE ” SHPK J62903413B     

        Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

 Vlera: 5,082,215 (pese milion e tetedhjet e dy mije  e  dyqind e pesembedhjetë) lekë (pa TVSH)                            

(me   numra dhe fjalë). 
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4)  “VALONA KONSTRUKSION” SHPK K26330202E   

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

 Vlera: 5,126,350  (pese  milion e njeqind e njezet e gjashte mijë e treqind  e pesedhjete) lekë 

(pa TVSH), (me  numra dhe fjalë). 
 

Për këtë procedurë prokurimi nuk ka patur ofertues të skualifikuar. 
 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1)  “ 2 N ” SHPK                                                                                  L31615017L 

        Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

     Vlera: 3,472,998 (tre milion e katerqind e shtatedhjet e dy mije  e nenteqind e nentedhjet e               

tete) lekë (pa TVSH),  (me   numra dhe fjalë). 

 

2)    “MENI ” SHPK                                                                                  J61909018      

        Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

 Vlera: 5,338,760 (pese  milion e treqind  e tridhjet e tetë  mijë e shtatëqind e gjashtedhjete) 

lekë (pa TVSH), (me   numra dhe fjalë). 

 

3)   “ MODESTE ” SHPK J62903413B     

        Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

 Vlera: 5,082,215 (pese milion e tetedhjet e dy mije  e  dyqind e pesembedhjetë) lekë (pa TVSH)                            

(me   numra dhe fjalë). 

 

4)  “VALONA KONSTRUKSION” SHPK K26330202E   

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

 Vlera: 5,126,350  (pese  milion e njeqind e njezet e gjashte mijë e treqind  e pesedhjete) lekë 

(pa TVSH), (me  numra dhe fjalë). 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.10.2021 

Ankesa: Jo 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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